
UCHWAŁA NR XXI/164/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Miasta Łaziska Górne w zakresie dotyczącym cmentarza komunalnego 

w Łaziskach Górnych 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025.1153 t.j.) i art.4 ust.2 w zw. 
z ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
2021.679 t.j. ) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1.  

Powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne uprawnienia do ustalania wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publiczej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publiczej Miasta Łaziska Górne w zakresie dotyczącym 
cmentarza komunalnego w Łaziskach Górnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tadeusz Król 
 

Id: E68AF924-0197-49E0-89F1-41E6AF6056F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/164/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


